
 

 
 

 
МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
23 лютого 2017 року № 23 

Миколаїв   
 
 
Про продовження трудових відносин з 
директором Миколаївського обласного 
центру народної творчості та культурно-
освітньої роботи 

                    Одинадцята сесія                 
                    сьомого скликання  
 

 
 

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43, статті 60 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", статей 211 – 215 Закону 
України "Про культуру", на підставі рішення обласної ради від 26 жовтня                
2000 року № 16 "Про управління майном спільної власності територіальних 
громад Миколаївської області" (зі змінами, внесеними рішеннями обласної 
ради від 24 червня 2011 року № 11, від  26 червня 2012 року № 33), враховуючи 
протокол засідання конкурсної комісії з проведення конкурсного добору на 
посаду директора Миколаївського обласного центру народної творчості та 
культурно-освітньої роботи від 05 вересня 2016 року № 2, обласна рада  
 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Продовжити трудові відносини з Баштовою Наталією Анатоліївною на 
посаді директора Миколаївського обласного центру народної творчості та 
культурно-освітньої роботи з урахуванням результатів проведеного 
Миколаївською обласною державною адміністрацією конкурсного добору на 
посаду керівника Миколаївського обласного центру народної творчості та 
культурно-освітньої роботи. 

 

2. Миколаївській обласній державній адміністрації вжити заходів щодо 
укладення контракту з Баштовою Н.А. згідно з вимогами чинного 
законодавства України.  

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань культури, науки і освіти, сім’ї та молоді, спорту. 
 
 
 
Голова обласної ради                                            В.В. Москаленко 


	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я


